

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 22/2022 Licitação: 10/2022 - DL Data da Homologação:

Fornecedor: 8271 - CAMILA BONI - ME

1	01-03-3014	Cabo 10mm na cor verde		Mts	44,000	0,0000	13,5000	594,00	Perdeu
2	01-03-3015	Cabo 10mm na cor azul		Mts	12,000	0,0000	13,5000	162,00	Perdeu
3	01-09-2059	CABO 16mm		Mts	57,000	0,0000	23,9000	1.362,30	Perdeu
4	01-03-3016	Cabo 35mm;		Mts	50,000	0,0000	51,0000	2.550,00	Perdeu
5	01-03-3017	Cabo 6mm na cor azul		Mts	37,000	0,0000	7,1000	262,70	Perdeu
6	01-03-3018	Cabo 6mm na cor preta		Mts	50,000	0,0000	7,5000	375,00	Perdeu
7	01-03-3019	Cabo 6mm na cor verde		Mts	33,000	0,0000	7,5000	247,50	Perdeu
8	01-03-3020	Cabo 4mm na cor verde		Mts	67,000	0,0000	5,7500	385,25	Perdeu
9	01-03-3021	Caixa de passagem		Un	5,000	0,0000	63,0000	315,00	Perdeu
10	01-03-3022	Fita isolante emborrachada.		Un	4,000	0,0000	5,2500	21,00	Perdeu
11	01-03-3023	Material para barramento		Un	6,000	0,0000	27,5000	165,00	Perdeu

Total do Fornecedor -----> 365,000 6.439,75

Nr. do Processo: 22/2022 Licitação: 10/2022 - DL Data da Homologação:

Fornecedor: 8524 - HIDRELE COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA -

1	01-03-3014	Cabo 10mm na cor verde		Mts	44,000	0,0000	13,9000	611,60	Desclassif.
2	01-03-3015	Cabo 10mm na cor azul		Mts	12,000	0,0000	13,9000	166,80	Desclassif.
3	01-09-2059	CABO 16mm		Mts	57,000	0,0000	24,5000	1.396,50	Desclassif.
4	01-03-3016	Cabo 35mm;		Mts	50,000	0,0000	50,0000	2.500,00	Desclassif.
5	01-03-3017	Cabo 6mm na cor azul		Mts	37,000	0,0000	7,2000	266,40	Desclassif.
6	01-03-3018	Cabo 6mm na cor preta		Mts	50,000	0,0000	8,0000	400,00	Desclassif.
7	01-03-3019	Cabo 6mm na cor verde		Mts	33,000	0,0000	8,0000	264,00	Desclassif.
8	01-03-3020	Cabo 4mm na cor verde		Mts	67,000	0,0000	6,0000	402,00	Desclassif.
9	01-03-3021	Caixa de passagem		Un	5,000	0,0000	57,0000	285,00	Desclassif.
10	01-03-3022	Fita isolante emborrachada.		Un	4,000	0,0000	6,0000	24,00	Desclassif.
11	01-03-3023	Material para barramento		Un	6,000	0,0000	27,0000	162,00	Desclassif.

Total do Fornecedor -----> 365,000 6.478,30

Nr. do Processo: 22/2022 Licitação: 10/2022 - DL Data da Homologação:

Fornecedor: 12073 - PORTELA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

1	01-03-3014	Cabo 10mm na cor verde		Mts	44,000	0,0000	12,9000	567,60	Venceu
2	01-03-3015	Cabo 10mm na cor azul		Mts	12,000	0,0000	12,9000	154,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 22/2022 Licitação: 10/2022 - DL Data da Homologação:									
Fornecedor: 12073 - PORTELA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
3	01-09-2059	CABO 16mm		Mts	57,000	0,0000	23,0000	1.311,00	Venceu
4	01-03-3016	Cabo 35mm;		Mts	50,000	0,0000	44,9000	2.245,00	Venceu
5	01-03-3017	Cabo 6mm na cor azul		Mts	37,000	0,0000	6,9000	255,30	Venceu
6	01-03-3018	Cabo 6mm na cor preta		Mts	50,000	0,0000	7,9000	395,00	Venceu
7	01-03-3019	Cabo 6mm na cor verde		Mts	33,000	0,0000	7,9000	260,70	Venceu
8	01-03-3020	Cabo 4mm na cor verde		Mts	67,000	0,0000	5,5000	368,50	Venceu
9	01-03-3021	Caixa de passagem		Un	5,000	0,0000	55,0000	275,00	Venceu
10	01-03-3022	Fita isolante emborrachada.		Un	4,000	0,0000	4,5000	18,00	Venceu
11	01-03-3023	Material para barramento		Un	6,000	0,0000	25,5000	153,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					365,000			6.003,90	

Tenente Portela, 23 de Fevereiro de 2022.